ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 "10" июля 2020 года
                                                                                                        № 28
О распределении открепительных удостоверений для голосования на  выборах депутатов и главы Гниловского сельского  поселения 13 сентября 2020 года для участковых избирательных комиссий Гниловского сельского поселения.

В соответствии с п. 1 ст. 83 Закона Воронежской области №87-ОЗ от 27.06.2007г. "Избирательный Кодекс Воронежской области" избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов и главы Гниловского сельского поселения и передать их по актам с указанием номеров открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям Гниловского сельского поселения согласно приложению в установленный законом срок(приложение №1).
2. Председателю избирательной комиссии Ляховой Н.В. обеспечить:

          2.1. Незамедлительную доставку в участковые избирательные комиссии открепительных удостоверений при поступлении соответствующих заявок.
2.2. Распределять выдачу дополнительных открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов и главы Гниловского сельского поселения и передавать их по актам с указанием номеров открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии по мере необходимости.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ляхову Наталью Валентиновну.
    ФИО

	Председатель комиссии
	_____________
	             Н.В.Ляхова

	подпись
	инициалы, фамилия

	Секретарь комиссии
	_____________
	О.В.Артеменко

	подпись
	инициалы, фамилия

Приложение № 1
к решению избирательной комиссии

Гниловского сельского поселения
от "10" июля  2020 г. № 28
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов и главы Гниловского сельского поселения участковым избирательным комиссиям Гниловского сельского поселения

	№п/п

	Участковой избирательной комиссии избирательного участка №
	Количество открепительных удостоверений, штук
	Номера открепительных удостоверений

с                       по

	1
	26/

	2
	26/

	3
	26/

	Итого по поселению: